

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้ก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขยายผลโครงการหลวงกลุ่มน้ำสาละวิน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 6 มกราคม 2559 เป็นจำนวนเงิน 200,000.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ศูนย์อารักขาพืช มูลนิธิโครงการหลวง
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ผลิตภัณฑ์ควบคุมโรค				
1	พีพี-ไตรโค	160.00	กก.	200.00	32,000.00
2	พีพี-บี10	120.00	กก.	350.00	42,000.00
3	พีพี-บี15	120.00	กก.	350.00	42,000.00
4	พีพี-สเตอร์ป	120.00	กก.	390.00	46,800.00
	ผลิตภัณฑ์ควบคุมแมลง				
5	พีพี-เมทา	160.00	กก.	120.00	19,200.00
6	พีพี-ฟีโร	120.00	ชิ้น	150.00	18,000.00
	รวม				200,000.00